別記様式第１号（ 第６条関係）

ながと外国人観光客滞在促進事業補助金交付申請書

年	月	日
一般社団法人
長門市観光コンベンション協会	会長様

（申請者） 所 在 地名 称
代表者職氏名

下記のとおり事業を実施しますので、ながと外国人観光客滞在促進事業補助金交付要領第６条の規定に基づき申請します。

記
１ 団 体 名
２ 旅行期間	年	月	日（ ）～	年	月	日（ ）
３ 運行台数	貸し切りバス	台
４ 乗客数	人（ 添乗員・通訳ガイド・運転手等除く）
５ 市内宿泊先
６ 市内飲食・体験先
７ 連絡先	担当者氏名電話番号
E-mail
８ 添付書類
募集型企画旅行の場合・・・募集チラシ等手配旅行の場合・・・行程表